
ZARZĄDZENIE NR 8/2016
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 25 stycznia 2016 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia ograniczonego przetargu
ofertowego na sprzedaż:
- rozsiewacza kos
- zgrabiarki pająk

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz 1515)

zarządza się, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia ograniczonego przetargu ofertowego
na sprzedaż rozsiewacza kos oraz zgrabiarki pająk w składzie:

Przewodniczący Komisji
Sekretarz
Członek Komisj i

- Agnieszka Ławniczak
- Alicja Kaźmierczak
- Wiesław Graj

§ 2. Komisja działa na podstawie Regulaminu każdorazowo opracowywanego do przetargu.

§ 3. Do zadań Komisji należeć będzie:
a) ocena złożonych ofert pod względem formalnym,
b) rozpatrzenie ważnych ofert i ocena zgodnie z kryteriami wynikającymi z regulaminu i

ogłoszenia
c) wybór najkorzystniejszej ofert i przedstawienie jej zamawiającemu

§ 4. Posiedzenie Komisji Przetargowej zwołuje przewodniczący Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Lubasz
mgr inż. Marcin Filoda


